
本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：22125252213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

家政

万帮疏通下水管道、马桶
高压清洗、吸污车专业清理

窨井化粪池，电话：13899083333。

公告声明

招标公告
项目名称：轮台县2023年

及2024年各乡镇水利设施修
复工程。建设单位：轮台县水
利综合服务中心。建设规
模：施工：共维修改造12条渠
道，维修总长度为20.42千米，
其中：干渠4条，维修长度9.81
千米；支渠 8条，维修长度
10.61千米。对渠道附属建筑
物进行配套建设，共配套节制
分水闸 16座，桥涵 2座。监
理：施工及质量保修期的全过
程监理。地址：轮台县。计划
投资额：1856.67万元。招标方
式：公开招标。招标代理机
构：新疆创亿恒达工程管理服
务有限责任公司，联系人：尚
芳，电话：18609968258。其他
详见巴州公共资源交易网。

更 正
2023年11月30日在《巴

音郭楞日报》12版刊登的“库
尔勒市锦绣园林工程有限责
任公司五金材料入围项目”招
标公告，原服务期限：一年内
按入围名单择优进行供货。
现更正为：以甲方签订合同为
准。特此更正。

正大鹏安建设项目管理
有限公司

2023年12月19日

询价公告
兹有巴音物业所属小区自

来水管爆管频繁，为确保发生
爆管后第一时间开展抢修工
作，保障广大业主正常用水，特
发布询价公告。请符合条件的
抢修公司从配件价格、人工价
格、抢修时限等方面开展报
价。报价应合理、真实，并充
分考虑带水抢修的紧急性和
难度。巴音物业公司将广泛
筛选确定一家有资质的抢修
公司承接爆管抢修工作。报
名时间：2023年12月19日至
2023年 12月 31日；报名要
求：企业营业执照、法定代表
人授权委托书、被授权人身份
证、抢修项目报价单，以上资
料复印件均加盖公章（一式
一份）；报名地点：库尔勒市
建国北路巴音小区内巴音物
业二楼综合管理部，联系人
及电话：王先生13201131662、
袁先生 13565025688、马先生
18083995815。

拍卖公告
受相关单位委托，对车牌

号为新MFX038北京现代牌
小型普通客车进行公开拍
卖。预展时间为2023年12月
19日至2023年12月25日；预
展地点均为标的物所在地；拍
卖时间：2023年 12月 26日
10：00；拍卖地点：中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn）；
联系电话：13565005375。提
示：拍卖活动在中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn）
上进行网络公开拍卖，拍卖标
的物以实物现状为准，竞买人
务必实地勘查了解。拍卖标
的能否正常使用或者能否办
理产权过户均不做保证，拍卖
标的可能会存在显性或隐性
的各种瑕疵，委托方和拍卖方
不承担本标的瑕疵担保责
任。《重要提示》《拍卖公告》
《竞买须知》《标的介绍》等相
关文件已在中拍平台公开展
示，竞买人参拍报名，即表明
完全理解并认可前述文件的
全部条款和内容。

新疆和致胜拍卖有限公司
2023年12月19日

库尔勒市劳动人事
争议仲裁委员会公告

巴州西联商务服务有限
公司：本委受理的卢梦思、李
红艳与巴州西联商务服务有
限公司劳动争议一案（库劳人
仲字〔2024〕35、36号），因其他
方式无法送达，现依法向你单
位（巴州西联商务服务有限公
司）公告送达申请书副本、举
证通知书、风险告知书、开庭
通知书。自公告发布之日起
三十日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告期满后十
五日内，本委定于2024年2月
6日10：00在本委第二仲裁庭
（地址：新疆库尔勒市石化大
道社保大厦四楼）开庭审理，
逾期本委将依法缺席裁决，领
取裁决书的期限为闭庭后三
十日内，逾期未领取即视为送
达。特此公告。

库尔勒市劳动人事争议
仲裁委员会

2023年12月19日

采购结果公示
由库尔勒市观塔安游资

产经营管理有限责任公司采
购的塔什店镇煤炭产业园供
水管网建设项目，招标代理机
构为新疆冠恒工程管理咨询
有限公司。于2023年12月18
日在库尔勒市交通东路孔雀
河一号31栋商铺3楼会议室
举行开标会。按采购文件规
定的评标方法，经评标委员会
成员评定，现拟确定由新疆硕
坤建筑工程有限公司为第一
中 标 候 选 人 ，中 标 价
2982000.00元。根据相关规
定，现予公示。公示期限一个
工作日。

更 正
2023年11月30日在《巴音

郭楞日报》12版刊登的“库尔勒
市锦绣园林工程有限责任公司
苗木花卉入围项目”招标公告，
原服务期限：一年内按入围名
单择优进行供货。现更正
为：以甲方签订合同为准。特
此更正。

正大鹏安建设项目管理
有限公司

2023年12月19日

催款通知书
任德武及其担保人曾代

华：您于2014年8月26日向任
雪华借款叁拾万圆整，并亲笔
签订借款合同及担保人曾代华
亲笔签名的保证合同各一份，
另有您二位签署的多份还款保
证书。截至目前，您并没有按
照借款合同、保证合同和还款
保证书的约定向任雪华偿还借
款本金叁拾万圆整及利息，且
多次联系无果。为保障出借人
权益，请借款人任德武（身份
证 号 码 ：512929???
?????4517）及担保人曾
代 华（身 份 证 号 码 ：652
829????????1019）于
2023年12月30日之前，按签订
的借款合同、保证合同偿还本
金及利息。

任雪华
2023年12月19日

更 正
2023年11月30日在《巴

音郭楞日报》12版刊登的“库
尔勒市锦绣园林工程有限责
任公司施工劳务入围项目”招
标公告，原服务期限：一年内
按入围名单择优提供劳务服
务。现更正为：以甲方签订合
同为准。特此更正。

正大鹏安建设项目管理
有限公司

2023年12月19日

◆焉耆县万家乐超市在焉
耆回族自治县农村信用合
作联社五号渠信用社办理
的开户许可证正本遗失，
核 准 号：J8886000280301，账
号 ：844030012010107852681，
现声明作废。
◆轮 台 县 朗 润 文 体 用 品 店 在
中国建设银行股份有限公司
轮台支行办理的开户许可证
遗 失 ，核 准 号：J8882000442701，
账号：65050170645000000214，现
声明作废。
◆阿尔斯兰?阿不都热西提（曾
用名：阿尔斯兰?阿布都热西
提）的出生医学证明遗失，编
号：I650180604，现声明作废。

◆阿布都热木?斯迪克遗失库
尔勒梨城万家房屋租赁有限
责任公司开具的106#小区7
栋1单元102室燃气报警器押
金收据，票据号码：0009581，
开票日期：2023年5月18日，
金额：350元，现声明作废。
◆阿布都热木?斯迪克遗失库
尔勒梨城万家房屋租赁有限
责任公司开具的106#小区7
栋1单元102室租金收据，票
据 号 码 ：0015506，开 票 日
期 ：2023年 10月 25日 ，金
额：978元，现声明作废。
◆张峰位于库尔勒经济技术
开发区玉和路39号秦淮人家5
栋2层3单元201室房屋专项
维 修 资 金 票 据 遗 失 ，金
额：4386.96元，现声明作废。
◆黄玉荣的国有土地使用权
租赁合同遗失，土地位于尉犁
县琼库勒牧场，证号：尉国用
(2006)字第390号，面积为16.5
亩，现声明作废。
◆黄玉荣的国有土地使用权
租赁合同遗失，土地位于尉犁
县琼库勒牧场，证号：尉国用
(2006)字第391号，面积为18.8
亩，现声明作废。
◆黄玉荣的国有土地使用权
租赁合同遗失，土地位于尉犁
县琼库勒牧场，证号：尉国用
(2006)字第 392号，面积为
135.9亩，现声明作废。
◆黄玉荣的国有土地使用权
租赁合同遗失，土地位于尉犁
县琼库勒牧场，证号：尉国用
（2006）字第 393号，面积为
18.8亩，现声明作废。
◆司慎凯的新M-J7S93车用
燃气气瓶使用登记证和电子
标签遗失，登记证编号：瓶3T
新 MA0193346(22)，标 签 编
号：00747143，现声明作废。
◆李群星的新 M-C0F76车
用燃气气瓶使用登记证和电
子标签遗失，登记证编号：瓶
3T新 MA72039（19），标签编
号：00106274，现声明作废。
◆邰玲玲（身份证号码：6528
27196812140329）与巴州佳晟
置业有限责任公司2004年7
月16日签订的库尔勒市37号
小区5栋5单元502室房屋拆
迁安置及货币安置合同原件
遗失，现声明作废。

◆刘岩婷遗失新疆生产建设兵团
第二师库尔勒医院开具的新疆
生产建设兵团医疗住院收费票
据两张（存根联），业务流水号分别
为：0002387783（金额：8363.89元，开
票 日 期 ：2023年 5月 10日）、
0002387809（金额：6113.17元 开票
日期：2023年5月25日），现声明作废。
◆艾米娜汗?木萨（身份证号
码：652801192703300029）与巴州
佳晟置业有限责任公司2003年8
月4日签订的库尔勒市37号小区
10栋2单元102室房屋拆迁安置协
议书原件遗失，现声明作废。
◆艾克拜?艾斯卡尔遗失库尔勒城
市保障性住房投资建设管理有限
公司开具的丽府蘭台4-1-301室
购房收据，金额：9.82元，开票日
期：2022年 4月 23日，票据号
码：0049341，现声明作废。
◆吐尼沙汗?木沙（身份证号
码：652801196805011621）与巴州
佳晟置业有限责任公司2003年8
月4日签订的库尔勒市37号小区
10栋1单元501室房屋拆迁安置协
议书原件遗失，现声明作废。
◆艾克拜?艾斯卡尔遗失库尔
勒城市保障性住房投资建设管
理有限公司开具的丽府蘭台4-
1-301室购房收据，金额：351.34
元，开票日期：2022年4月19日，
票据号码：0049303，现声明作废。
◆依斯坎德?艾买尔的新 M－
9703W车用燃气气瓶使用登记证
遗 失 ，登 记 证 编 号 ：瓶 3T新
MG0155244（21） ， 标 签 编
号：00140683，现声明作废。
◆和静县达丰昌运输有限公司新
M-33644车用燃气气瓶电子副标
签遗失，登记证编号：瓶 3T新
MA0184381（22），副 标 签 编
号：001000108，现声明作废。
◆唐金龙、李小红的房屋所有权证
遗失，房屋坐落于和静县团结东路
香格里拉小区11栋3单元502室，
证 号 ：和 静 房 权 证 住 建 字 第
201318105号，现声明作废。
◆唐光辉（身份证号码：65282
6197909082012）的巴音郭楞蒙古
自治州师范学校中专毕业证书遗
失，编号：2000313160，现声明作废。
◆火建荣遗失库尔勒市华凌市场
开具的华凌市场主市场2-1#摊位
保证金收据，票据号码：s0016053，
开票日期：2019年 9月 29日，金
额：5000元，现声明作废。
◆鲁桂花位于库尔勒市新城
辖区新华路德凌花园 2-1-
102室房屋专项维修资金票据
遗失，金额：2391.4元，现声明
作废。

联系人及电话：周先生15909961861

库尔勒市团结市场
47号门面房现对外招
租，有意承租者请面议。

12 广告 2023年12月19日 星期二
编辑 杜媛 校对 罗舒月

捐赠不分多少，善举不分

先后。助人为乐，其乐无穷。热

心慈善，情义无价。

捐助热线：0996-2023593

巴州慈善总会（捐款二维码）

10月11日，财政部网站公布《关于
停止销售“六六顺”等41款即开型福利
彩票游戏的审批意见》（财综〔2023〕36
号），批准中国福利彩票发行管理中心
停止销售“六六顺”等41款即开型福利
彩票游戏。

为什么要停止销售这些游戏呢？
停止销售后的即开型福利彩票去哪里
了呢？购彩者应该注意哪些事项呢？
针对这些疑问，一起学几个小知识。

停售有原因
每年财政部都会公布停销的即开

型福利彩票游戏，同时，也会公布批准
上市的福利彩票新游戏。

部分即开型福利彩票游戏停止销
售的原因大致有两种，一是已达到使用
期限，二是优化游戏产品结构，促进彩
票市场健康发展。

《彩票发行销售管理办法》第三章
第二十四条规定：“传统型、即开型福

利彩票的使用期限为自印制完成之日
起60个月，使用期限到期后，应当停止
销售。严禁销售超过使用期限的传统
型、即开型彩票。”也就是说，一张即开
型福利彩票从上市到退市，是有生命
周期的，最长“寿命”是60个月。期限
届满后，必须停止销售。

发行福利彩票的初衷是筹集社会公
益资金，促进社会公益事业发展。即开
型福利彩票游戏是筹集社会公益资金的
载体，既要实现公益目的，又要通过市场
发挥作用。因此，为了优化福利彩票游
戏结构，促进彩票市场健康发展，满足购
彩者的需求，财政部会批准彩票发行机
构停止销售部分即开型福利彩票游戏、
上市部分新游戏，确保即开型福利彩票
游戏结构合理，促进彩票市场运行有序、
持续发展。

未完待续
（福彩 宣）

中国福利彩票
http:www.xjflcp.com

关于即开型福利彩票“停售”的小知识

欢迎关注巴州福彩微信公众
号，了解更多内容。

服务热线：0996-2502203

温馨提示
巴州福彩提醒您：购彩时请

在由新疆福利彩票发行中心颁
发“代销证”的销售网点购彩。

中国福彩，一起造福！


